
 

Via Chiesa N°6, 09029 Setzu (CA) 

C O M U N E  DI  S E T Z U 
Provincia del Medio Campidano

     
 

DECRETO N. 14 DEL 01.07.2014

 

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE 

DELL’UFFICIO TOPONOMASTICA

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTA la Legge 23 Giugno 1927, n° 1188;

VISTA la legge 24 Dicembre 1954, n° 1228, recante “Ordinamento delle anagrafi della 

popolazione residente”; 

VISTO il D.P.R.  30 Maggio 1989 n° 223, recante l’approvazione del nuovo regolamento 

anagrafico della popolazione residente;

DATO atto che l’art. 45 del Reg

l’ufficio preposto agli adempimenti toponomastici ed ecografici deve curare la compilazione e 

l’aggiornamento dello stradario secondo le indicazioni fornite dall’ISTAT;

VISTA la nota ISTAT prot. N°

toponomastici su strade e numeri civici raccolti in occasione del 15° Censimento generale della 

popolazione e delle abitazioni”; 

ATTESO che la predetta comunicazione informa le Amministrazioni interessate che 

necessario procedere a diversi adempimenti al fine di allineare e validare i dati contenuti nelle 

diverse banche dati con quelli presenti negli stradari comunali utilizzati in 

Censimento della popolazione residente;

DATO ATTO che in data 04/02/2014 con decreto n. 5, è stata nominata la Dott.ssa Meloni Sandra, 

Istruttore Amministrativo cat. C, quale

data della comunicazione ISTAT citata, garantendo al medesimo la partecipazione al corso di 

formazione che sarà tenuto dall’Ufficio Provinciale 

da stabilirsi; 

CONSIDERATO  che in seguito alla mobilità concessa a

Amministrativo Cat. C1 ed all’assunzione per interscambio della Rag. Angius Monica con 

decorrenza dal 16.06.2014, si rende opportuno individuare la stessa come nuovo responsabile della 

Via Chiesa N°6, 09029 Setzu (CA) - Tel 0709364012 - Fax 0709364615 - E-mail sindacosetzu@tiscali.it

C O M U N E  DI  S E T Z U 
Provincia del Medio Campidano

UFFICIO DEL SINDACO 

     

DECRETO N. 14 DEL 01.07.2014 

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE 

DELL’UFFICIO TOPONOMASTICA  

 

IL SINDACO 

la Legge 23 Giugno 1927, n° 1188; 

legge 24 Dicembre 1954, n° 1228, recante “Ordinamento delle anagrafi della 

il D.P.R.  30 Maggio 1989 n° 223, recante l’approvazione del nuovo regolamento 

anagrafico della popolazione residente; 

atto che l’art. 45 del Regolamento Anagrafico citato prescrive che in ciascun Comune 

l’ufficio preposto agli adempimenti toponomastici ed ecografici deve curare la compilazione e 

l’aggiornamento dello stradario secondo le indicazioni fornite dall’ISTAT; 

la nota ISTAT prot. N° 912/2014/P del 15 gennaio 2014, avente ad oggetto: “

toponomastici su strade e numeri civici raccolti in occasione del 15° Censimento generale della 

 

che la predetta comunicazione informa le Amministrazioni interessate che 

necessario procedere a diversi adempimenti al fine di allineare e validare i dati contenuti nelle 

diverse banche dati con quelli presenti negli stradari comunali utilizzati in 

Censimento della popolazione residente;  

che in data 04/02/2014 con decreto n. 5, è stata nominata la Dott.ssa Meloni Sandra, 

Istruttore Amministrativo cat. C, quale Responsabile della Toponomastica, 

ta della comunicazione ISTAT citata, garantendo al medesimo la partecipazione al corso di 

formazione che sarà tenuto dall’Ufficio Provinciale – Territorio dell’Agenzia delle Entrate in data 

che in seguito alla mobilità concessa alla Dott.ssa Sandra Meloni Istruttore 

Amministrativo Cat. C1 ed all’assunzione per interscambio della Rag. Angius Monica con 

decorrenza dal 16.06.2014, si rende opportuno individuare la stessa come nuovo responsabile della 

mail sindacosetzu@tiscali.it 

C O M U N E  DI  S E T Z U 
Provincia del Medio Campidano 

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE  

legge 24 Dicembre 1954, n° 1228, recante “Ordinamento delle anagrafi della 

il D.P.R.  30 Maggio 1989 n° 223, recante l’approvazione del nuovo regolamento 

olamento Anagrafico citato prescrive che in ciascun Comune 

l’ufficio preposto agli adempimenti toponomastici ed ecografici deve curare la compilazione e 

naio 2014, avente ad oggetto: “dati 

toponomastici su strade e numeri civici raccolti in occasione del 15° Censimento generale della 

che la predetta comunicazione informa le Amministrazioni interessate che è reso 

necessario procedere a diversi adempimenti al fine di allineare e validare i dati contenuti nelle 

diverse banche dati con quelli presenti negli stradari comunali utilizzati in occasione dell’ultimo 

che in data 04/02/2014 con decreto n. 5, è stata nominata la Dott.ssa Meloni Sandra, 

 entro 20 giorni dalla 

ta della comunicazione ISTAT citata, garantendo al medesimo la partecipazione al corso di 

Territorio dell’Agenzia delle Entrate in data 

lla Dott.ssa Sandra Meloni Istruttore 

Amministrativo Cat. C1 ed all’assunzione per interscambio della Rag. Angius Monica con 

decorrenza dal 16.06.2014, si rende opportuno individuare la stessa come nuovo responsabile della 



Via Chiesa N°6, 09029 Setzu (CA) - Tel 0709364012 - Fax 0709364615 - E-mail sindacosetzu@tiscali.it  

toponomastica e revocare la nomina temporanea effettuata nei confronti della Dott.ssa Meloni 

Sandra; 

RITENUTO di nominare Responsabile dell’Ufficio di Toponomastica del Comune di Setzu la Rag. 

Angius Monica, dipendente a tempo pieno e indeterminato, assunta dal 16/06/2014, addetta ai 

servizi demografici, ufficio anagrafe, ascritta alla categoria C1; 

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO il D.Lgs 14/03/2013 n° 33; 

VISTO l’art. 50, comma 10, del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, 

approvato con D.Lgs 18 Agosto 2000, n° 267; 

NOMINA 

La Rag. Angius Monica, dipendente a tempo pieno e indeterminato, assunta dal 16/06/2014, addetta 

ai servizi demografici, ufficio anagrafe, ascritta alla categoria C1, Responsabile dell’Ufficio di 

Toponomastica del Comune di Setzu; 

DISPONE 

di demandare al Responsabile del Servizio Affari Generali, la registrazione sul Portale dei Comuni 

del predetto Responsabile dell’Ufficio di Toponomastica, abilitando lo stesso ad accedere al profilo 

di Gestione della Toponomastica; 

 

di trasmettere copia del presente provvedimento all’interessato, all’ufficio personale e di 

pubblicarlo ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 14 marzo 2013 n° 33. 

 

Setzu, 01.07.2014 

  IL SINDACO 

Annarita Cotza 

 
 
   PER ACCETTAZIONE 
 
 
______________________ 


